SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

P  O  R  T  A  R  I  A           Nº   1885   DE    26     DE      OUTUBRO     DE  2017.

Designa servidor.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas

atribuições legais e, considerando:

o que determina a Portaria nº 840-GR, de 24 de março de 2014;

o que consta no MEM. ELETRÔNICO nº 134/17/PROEST, de 18/10/2017;

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Designar o Professor do Magistério Superior, Classe Associado,

Nível 04, CARLOS ROBERTO RODRIGUES SANTOS, matrícula SIAPE n.º 1003930, lotado

no Departamento de Educação Física do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – DEF/CCBS,

em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, para responder, cumulativamente e em caráter

interino, durante o período de 30/10/2017 a 05/11/2017, pela Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

– PROEST/UFS, em virtude do afastamento do Titular, para gozo de férias regulares.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no

Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Ednalva Freire Caetano

PRÓ-REITORA